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آگهی مزایده 

 شــهرداری اصغرآباد به موجــب مجــوز شــماره 6842  - 1402/12/22 
و 1128 – 1403/03/07 شورای محترم اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به فروش 
4 قطعه زمین با کاربری تجاری و مسکونی  واقع در شهراصغرآباد از طریق مزایده عمومی 
اقدام نماید . متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار این آگهی جهت بازدید و کسب اطلاعات بیشتر 
به امور مالی شهرداری مراجعه و پیشــنهادات خود را به مدت 10 روز از آگهی نوبت دوم در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( تحت شماره 2003093149000001 

درج نمایند .
شماره حساب واریز سپرده شرکت در مزایده : حساب شماره 0108732123000 بانک ملی 

به نام شهرداری اصغرآباد
آخرین مهلت دریافت و تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری روز سه شنبه 1403/04/12

م الف: 1734653
میثم بدیهی- شهردار اصغرآباد

»آگهي مزایده «  نوبت اول

شهرداري‌كركوند باستناد مجوز شماره 6/64/03 مورخ 1403/2/20 شورای محترم  

اســامی در نظــر دارد مرکز معاینه فنی خودروهای سبک بنزینی و گازسوز متعلق 

به شــهرداری را از طریق مزایده عمومی بصورت اجاره بمدت یکســال واگذار نماید. لذا از کلیه 

 متقاضیان دعوت می‌گردد جهت بازدید و شرکت در مزایده و تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری 

روز دوشنبه مورخ 1403/2/30 به سامانه setadiran.ir مراجعه و مدارک را دریافت نمایند.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و مدارک مزایده درج گردیده است.

 )هزينه آگهي برعهده برنده مي‌باشد.(

آدرس: شهرستان مباركه ، شهر كركوند ، شهرداري كركوند

تلفاكس: 2626 5238

م الف : 1729749 محمود کفعمی- شهردارکرکوند 

نوبت دوم 

تاخیر وعده وزیر نیرو

روز برای پمپاژ آب از کوهرنگ 3
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برای سرزندگی

دلم هوای مشهدالرضا را کرد. زمان فاصله‌ای 
میان من و زیارت انداخته است. 

دلتنگ این اتفاق و این فاصله، شــب جمعه 
مصادف با شب شهادت امام باقر علیه‌السلام 
توفیق حضور در مسجد جامع اصفهان را پیدا 
کردم. نماز در حیاط مســجد جامع، آدم را به 
یاد نمازهای صحن‌های امام مهربانی‌ها می‌اندازد. باد خنکی هم 
می‌وزید. نمازگزاران با حالتی از سرزندگی در صف‌ها نشسته بودند 
و منتظر بودند تا اذان گفته شود و فریضه عشق را به جا بیاورند. 
تجربه این لحظات در مسجد جامع، فرصتی است که هر اصفهانی 
و هر مســافر به اصفهان، بهتر است از دست ندهد. فرصتی که 
نمی‌توان نمونه آن را در جاهای دیگر تجربه کرد. تجربه‌ای که 
اگر نگویم منحصربه‌فرد اســت، یقین دارم کم‌نظیر است و آنها 
که دنبال تجربه‌های فرصت‌های خاص هستند، بی شک از این 
خاص چشم نپوشند، خاصی که تاریخ را فشرده کرده و درآن‌واحد 

شما را شریک هزار سال زیست مؤمنانه این مردم می‌کند. 
یکی از زیبایی‌های این لحظات این اســت کــه افرادی با 
موتورهایشان می‌آیند تا خودشان را به این جمع برسانند. تنها در 
فرصت چنین نمازهایی هست که موتور اینجا بخوانید: مرکب 

مؤمن، در کنار بنای هزار‌ساله در یک قاب قرار می‌گیرند. موتورها 
در ایوان جنوبی، کمی جلوتر از صفه‌های جماعت هستند و البته 
صف اصلی موتورها در ایوان شمالی و پشت سر نمازگزاران است. 
آنها برای ادای نمازشــان به این موتورها توجهی نمی‌کنند آنها 
خودشــان را به دست باد غروب می‌سپارند تا سلام‌هایشان را به 
همه هستی برسانند و بگویند: اینجا برای سرزندگی همه هستی 

تلاش می‌شود. اینجا فرد به اجتماع وصل نمی‌شود به خالقی که 
همه جهان را آفریده متصل می‌شود. حکایت قطره و دریا نیست، 
حکایت عدم و هستی است. بدین‌گونه عدم، پا در عرصه هستی 
می‌گذارد و عشق متولد می‌شود. مردمان نشسته و ایستاده در این 
صفوف همه عاشق‌اند. تصویر این یادداشت بعد از نماز مغرب و 
قبل از نماز عشاء در روز پنج‌شنبه 25 خرداد 1403 تهیه شده است.  

 

سعید آقایی

نگرانی دوستداران میراث‌فرهنگی
  اصفهان از تخریب

 در مسجد تاریخی کازرونی

تولید هشت محصول 
دانش‌بنیان بر پایه 
هوش مصنوعی در 

اصفهان

مرمت کاشی‌های پایین 
گنبد مسجد امام )ره( 
اصفهان به‌زودی آغاز 

می‌شود

اقتصاد هویت بنیاد از هیچ، همه چیز می‌آفریند

اصفهان گرد - 82 

شـماری از دوسـتداران و فعـالان میراث‌فرهنگـی 
در نامـه‌ای به مسـئولان و نمایندگان شـهر اصفهان، 
خواسـتار میانـداری و اقـدام عاجـل جهـت جلوگیری 
از تخریب شبسـتان مسـجد تاریخی کازرونی شـدند.
بـه گـزارش ایرنـا، برخـی فعـالان و کارشناسـان 
پیـش  قـدم  خواسـتار  نامـه‌ای  در  میراث‌فرهنگـی 
نهـادن مسـئولان و نماینـدگان اصفهـان در انجـام 
اقـدام عاجل و جلوگیری از تخریب شبسـتان مسـجد 

کازرونـی شـدند. 
مسـجد کازرونی یکـی از مسـاجد معاصر اصفهان 
اوایـل دهـه ۳۰ شمسـی اسـت کـه  بـه  و متعلـق 
تـداوم  میراث‌فرهنگـی،  پیشکسـوت  کارشناسـان 
معمـاری گذشـته در کالبـد ایـن بنـا را دلیـل اهمیت 

می‌داننـد. حفاظتـش 
مسـجد  هیئت‌امنـای  اخیـر  سـال‌های  در   
کازرونـی قصـد نوسـازی ایـن مسـجد را داشـته‌اند؛ 
مواجـه  میراث‌فرهنگـی  کل  اداره  مخالفـت  بـا  امـا 
شـدند تـا اینکـه بـه گفتـه فعـالان میراث‌فرهنگـی، 
بـا پیگیری‌هـای بسـیار هیئت‌امنـا، میراث‌فرهنگـی 
اصفهـان در روزهـای اخیر به نوسـازی شبسـتان این 

اسـت.  داده  نشـان  مسـجد چراغ‌سـبز 
در بخش‌هایـی از ایـن نامـه آمـده اسـت: شـهر 
در  اسـت  مـوزه‌ای  شـهر  به‌راسـتی  کـه  اصفهـان 
برگیرنـده میراث ارزشـمند چندین هزارسـاله تاریخی 
- فرهنگـی آنچنـان کـه بایـد حفاظت معقولـی از آن 

صـورت نپذیرفتـه اسـت.
 فعـالان میراث‌فرهنگـی در ایـن نامـه تصریـح 
کرده‌انـد: قطـع شـاهرگ حیاتـی شـهر، زاینـده‌رود و 
رگ‌هـای شـریانی آن کـه در حـال حاضـر شـهر را 
بـا مشـکل جـدی فرونشسـت روبـه‌رو کـرده اسـت، 
تخریـب کاروان‌سـرای »تحدیـد« محـل هنرآفرینی 
اسـاتید نقـره‌کار اصفهـان و جایگزینـی آن با مجتمع 
ارگ عظیـم جهان‌نمـا کـه  به‌اصطالح  ورشکسـته 
حریـم چهاربـاغ و میـدان امـام را مـورد تهدید جدی 
قـرار داده و نمونه‌هـای دیگـر از جملـه ایـن مـوارد 

. ست ا
 در بخش‌هـای دیگـری از ایـن نامـه تأکید شـده 
اسـت: چالش جدید پیـش رو تلاش بـرای جلوگیری 
عباس‌آبـاد  خیابـان  کازرونـی  مسـجد  تخریـب  از 
اسـت کـه یکـی از معـدود مسـاجد ارزشـمند معاصر 
نامعقـولِ  و  کـور  تخریب‌هـای  گزنـد  از  به‌جامانـده 
ناشـی از بی‌دانشـی در مـورد گنجینه‌هـای فرهنگـی 
اسـت؛ مکانـی که جـدا از ارزش‌هـای ویـژه معماری 
حـس تعلـق و خاطرجمعـی نمازگـزاران یک نسـل با 

فضاهـای آن عجیـن شـده اسـت. 

در ایـن نامـه افزوده شـده اسـت: در مورد مسـجد 
کازرونـی نیز میراث‌فرهنگی اسـتان اصفهـان، نه‌تنها 
تالش مؤثـر بـرای ثبـت اثـر در فهرسـت آثـار ملی 
نکـرده، بلکه شـنیده شـده، اخیراً با تخریب شبسـتان 
مسـجد کـه بخـش جدایی‌ناپذیـر از این اثر ارزشـمند 
و  مسـئولان  از  لـذا  اسـت؛  کـرده  موافقـت  اسـت، 
نمایندگان شـهر اصفهـان انتظـار دارد به‌منظور حفظ 

ایـن اثـر ارزشـمند اقدام عاجـل معمـول فرمایید. 
مسـجد کازرونی یکـی از مسـاجد معاصر اصفهان 
در محلـه عباس‌آبـاد اسـت کـه بـه دسـت علی‌اکبـر 

کازرونـی بنا شـد.
 ایـن مسـجد وقـف نیسـت و در تملـک خانـواده 

کازرونـی اسـت.
 کارشناسـان پیشکسـوت حـوزه میراث‌فرهنگـی 
معتقدنـد ایـن مسـجد تداوم معمـاری گذشـته و دوره 
گـذار آن اسـت و بـرای همیـن همـه بنـای آن بایـد 

شـود.  حفظ 
معمـاری دوره گذار و حفظ تداوم معماری گذشـته 
در مسـجد کازرونـی، چرخـش هنرمندانـه شبسـتان 
ایـن مسـجد روبه‌قبلـه و همچنیـن آثار کاشـی‌کاری 
و خطاطـی آن بـه خـط نسـتعلیق از ویژگی‌هـای بارز 

این اثـر تاریخی اسـت. 
همچنیـن ایـن مسـجد بخشـی از خاطـره جمعی 
مـردم اصفهـان را در خـود محفـوظ دارد و افرادی که 
نمـاز در محـراب این مسـجد اقامـه کرده‌انـد افرادی 
چـون حاج‌آقـا رحیـم اربـاب اسـتاد علـم فقـه، حـاج 
میرزاعلـی آقـای شـیرازی از عرفـای بـزرگ ایـران 
و مرحـوم حـاج شـیخ حسـن نجف‌آبـادی از علمـای 

بـزرگ بوده‌انـد. 
همـه ایـن ویژگی‌هـا موجـب شـده تـا بـه عقیده 
کارشناسـان ایـن اثـر واجـد ارزش تاریخـی و ثبت در 

فهرسـت آثـار ملی باشـد.
مسـجد  هیئت‌امنـای  گذشـته  سـال‌های  در   
کازرونـی قصـد نوسـازی ایـن مسـجد را داشـته‌اند؛ 
امـا اداره کل میراث‌فرهنگـی بـه سـبب ارزش‌هـای 
تاریخـی این بنا مخالف تخریب و نوسـازی آن بودند، 
ایـن در حالـی اسـت کـه اهالـی محلـه عباس‌آبـاد، 
جایـی کـه مسـجد در آن واقـع اسـت، بـا نوسـازی 
ایـن بنـای مذهبی مخالـف هسـتند؛ امـا در مردادماه 
سـال گذشـته ۱۱ کارگـر تحـت بیمه مسـئولیت یک 
کارفرمـا بـه مدت ۳۶۵ روز برای انجام کار در مسـجد 
کازرونـی بـه کار گرفتـه شـدند کـه به گفتـه مقامات 
اداره کل میراث‌فرهنگـی اصفهـان ایـن اقـدام بـرای 
انجـام عملیـات سـاختمانی وسـیع و تخریـب در این 

بود.  بنـا 

محققان اصفهانی سامانه جامع تحلیل و نظارت تصاویر 
دوربین‌های مداربسته را بر پایه هوش مصنوعی طراحی و 
تولید کردند. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مدیرعامل 
شرکت دانش‌بنیان در اصفهان گفت: محققان این شرکت 
باتکیه‌بر نیروی جوان و متخصص در زمینه هوش مصنوعی 
تصاویر  نظارت  و  تحلیل  برای  جامع  سامانه  توانستند 
دوربین‌های مداربسته تعریف کنند. محمدجواد دهکردی با 
بیان اینکه وجه تمایز این سامانه با دیگر سامانه‌ها در جامعیت 
و یکپارچگی آن است افزود: هشت محصول فناورانه هوش 
امنیتی و حفاظتی  این شرکت در سیستم‌های  مصنوعی 
کاربرد دارد. به گفته او سامانه تشخیص آتش و دود، سیستم 
تشخیص چهره و حالات و حرکات رفتاری، سامانه سرقت 
در مکان‌های وسیع و باز و تشخیص تراکم جمعیت و تعداد 
نفرات حاضر در یک محیط بزرگ و پرتردد از جمله این 
محصولات دانش‌بنیان است. اکنون برای ۲۵ نفر در این 
شرکت دانش‌بنیان به‌صورت مستقیم و ۸ نفر غیرمستقیم 

شغل ایجاد شده است.

معاون صنایع‌دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی کشور با ابراز امیدواری از اینکه اصفهان 
جایی برای دادوستد صنایع‌دستی باشد، گفت: نظام ارزشیابی 
هنرمندان صنایع‌دستی باید در اصفهان تصمیم‌گیری شود و همه 

ما باید کمک کنیم که ریسباف تجلی هنر اصفهان باشد.
مریم جلالی دهکردی در آئین اختتامیه هفته گرامیداشت 
صنایع‌دستی اظهار کرد: درمورد هنر و هنرمند می‌توان کلمات 
توصیفی زیادی به کاربرد، اما من تصمیم گرفتم به فردای هنر، 
به‌جای توصیف آن بیندیشم. در آخرین روز هفته صنایع‌دستی 
در خدمت شما هستیم و چند روز پیش فعالیت خود را در این 
هفته از مشهد شروع کردیم. حرم امام رضا )ع( گالری موزه 
بی‌بدیل ارادت هنرمندان صنایع‌دستی است. معاون صنایع‌دستی و 
هنرهای سنتی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
کشور با بیان اینکه اقتصاد هویت بنیان که از میان دست‌های 
هنرمندان به اعتلای کشور کمک می‌کند، دغدغه رئیس‌جمهور 
نظام  و  توسعه  ادبیات  به  باید  ما  کرد:  اضافه  بود،  ما  شهید 
کسب‌وکار جهانی متصل شده و حمایت‌هایمان نظام‌مند شود تا 
در برابر یکپارچه‌سازی جهان امروز قد علم کنیم. او خاطرنشان 
کرد: اقتصاد هویت بنیاد و معیشتِ عزت‌آفرین از هیچ، همه چیز 
می‌آفریند. باید رابطین تجاریِ مغز و پر زبانی داشته باشیم. ما 
خانواده بزرگی در این کشور هستیم. کسی به‌عنوان شهردار، 
صنایع‌دستی را به نمایه‌های شهری اضافه می‌کند و امام‌جمعه 
و استاندار و مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
دغدغه صنایع‌دستی را دارند. انسجام درونی و بیرونی برای اینکه 
هنر این کشور عظمت گذشته را پیدا کند لازم است و به همین 
دلیل از این خانواده باید اکرام کرد. جلالی ادامه داد: من حامل 
پیام سید عزت‌الله ضرغامی برای شما هستم. ایشان همواره بر 
لزوم انسجام درونی و فرابخشی در حوزه صنایع‌دستی تأکید دارند. 
انسجام درونی یعنی اینکه تمام ظرفیت‌های میراث‌فرهنگی و 
گردشگری ما در خدمت صنایع‌دستی باشد. پایگاه‌های میراثی 
در خدمت صنایع‌دستی هستند و خانه‌های تاریخی، نام هنرمندان 
سرزمین را بر خود حمل خواهند کرد. او با اشاره به اینکه بیمه، 
اولین گام و کوچک‌ترین گام و رفع پیمان ارزی برای بازرگانان 
موزه  ریسباف،  که  است  معتقد  بود،  معاونت  این  دیگر  اقدام 
منطقه‌ای خاورمیانه می‌شود. سپس افزود: امروز همه ما باید کمک 
کنیم که ریسباف تجلی هنر اصفهان باشد. ما موظف بودیم که 
در برنامه هفتم توسعه زیست‌بوم صنایع‌دستی را تکمیل کنیم و 
زیست‌بوم از طراحی شروع می‌شود و به آموزش، تولید، بسته‌بندی 
تا  ما دست‌به‌دست هم می‌دهیم  منتهی می‌شود.  بازاریابی  و 
ریسباف کانون این زیست‌بوم شود. معاون صنایع‌دستی و هنرهای 
سنتی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ادامه داد: 
نظام ارزشیابی هنرمندان باید در اصفهان تصمیم‌گیری شود. 

کانون هنرمندان باید به هنرمندان درجه هنری بدهد. در گام‌های 
نخستین، اعطای درجه هنری به وزارت میراث واگذار شده، و 
لازم است هنرمندان کمک کنند که درجه هنری، گواهی‌نامه 
ارزشمندی با امضای هنرمندان باشد. نمایش و آموزش و تولید 
صنایع‌دستی یکجا ارائه می‌شود و گردشگران از نزدیک همه 
این فرایند را شاهد هستند. اینها سلول‌های بنیادی هستند که 
به محصولات مختلف تبدیل می‌شود. پیوند نسلی و پاسداشت 
هویت در پهنه جهانی شعار ما است. امیدوارم اصفهان جایی برای 

دادوستد صنایع‌دستی باشد.
ÁÁ آمار و ارقام افتخارات صنایع‌دستی در استان

اصفهان 
و  گردشگری  میراث‌فرهنگی،  مدیرکل  کرم‌زاده،  امیر 
صنایع‌دستی استان اصفهان در ادامه این آئین گفت: شهید رئیسی 
اقدامات مؤثری در حوزه صنایع‌دستی انجام دادند که نتایج آن در 
آینده هویدا خواهد شد. او ادامه داد: ما امروز در اصفهان حدود 
۴ هزار و ۵۰۰ کارگاه صنایع‌دستی داریم که حدود ۶۰ هزار نفر 
از این طریق ارتزاق می‌کنند. ما در اصفهان صنایع‌دستی را نه 
برای سرگرمی بلکه به‌عنوان شغل قلمداد می‌کنیم. اینکه ۱۰ 
درصد سهمیه بیمه هنرمندان کشور را به اهالی صنایع‌دستی 
که  کرم‌زاده  بود.  آنان  حق  اختصاص‌یافته،  اصفهان  استان 
معتقد است صنایع‌دستی اصفهان ۴۰ هزار سال قدمت تمدنی 
دارد، تصریح کرد: ظرفیت جهانی‌شدن سایر شهرهای اصفهان 
در حوزه صنایع‌دستی وجود دارد و ما به دو شهر صنایع‌دستی 
اصفهان و کاشان افتخار می‌کنیم. ما ۱۳۲ مهر اصالت بین‌المللی 
و ۶۰۰ مهر اصالت ملی در حوزه صنایع‌دستی داریم. در کشور، 
به اصفهان است. ۲۷  رتبه اول در حوزه صنایع‌دستی متعلق 
نشان ملی جغرافیایی داریم و ۳ نشان بین‌المللی جغرافیایی در 
حوزه مینای نقاشی، قلم‌کاری و کاشی هفت‌رنگ امروز رونمایی 

خواهد شد. حدود ۸ هزار و ۲۰۰ نفر در حوزه صنایع‌دستی بیمه 
شده‌اند. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان 
همچنین اضافه کرد: در ۲ سال گذشته حدود ۱۲۰ میلیارد تومان 
تسهیلات از محل تبصره ۱۶ و ۱۸ به هنرمندان صنایع‌دستی 
پرداخت شده و ۱۵ میلیون دلار صادرات صنایع‌دستی در کشور 
داشتیم و لازم است که تلاش‌های بیشتری را در این زمینه داشته 

باشیم.
ÁÁ باید صنایع‌دستی را به نسل‌های بعدی منتقل

کنیم
کمسیون  رئیس  دهکردی،  ایزدی  مژگان  نیز  ادامه  در 
گردشگری، فرش و صنایع‌دستی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشاورزی استان اصفهان گفت: امروز گردهم آمادیم تا روز 
صنایع‌دستی را گرامی بداریم، هفته‌ای که به نام هنرهای دستی 
ثبت شده یادآور ارزشی است که این هنرها در زندگی ما دارند. 
او افزود: در دنیایی که تکنولوژی بر آن غلبه دارد صنایع‌دستی، 
ما را به گذشته‌های لطیف و پر معنای انسانی دعوت می‌کنند. 
صنایع‌دستی بازتابی از فرهنگ‌ها و ارزش‌ها و هویت‌های ملل 
مختلف به شمار می‌روند. روح ملت‌ها و دستاوردهای هنری آنها 
که از نسلی به نسل دیگر منتقل شدند، در صنایع‌دستی دمیده 
شده است و این هنرها حامل خصوصیات فرهنگی و خصوصیات 
قومی‌اند که از طریق کالا مبادله می‌شوند. سفیران فرهنگی قوم‌ها 
و قبیله‌ها هستند و داستان‌های خود را روایت می‌کنند. ایزدی 
دهکردی با اشاره به محاسن روانی هنرهای دستی، تصریح کرد: 
بسیاری از افرادی که به این هنر مشغول‌اند، روحیه شاداب و 
سرزنده به دست می‌آورند. لطافت از مقوله‌های درک‌کردنی است 
و وصف‌کردنی نیست. هنر صنایع‌دستی می‌تواند عشق به خدا، 
وطن‌دوستی، حفظ ارزش‌های اخلاقی، وارستگی و کمال انسان 

را کمال دهد و تداوم بخشد. 

صنایع‌دستی  و  گردشگری  میراث‌فرهنگی،  مدیرکل 
استان اصفهان گفت: مرمت بخش گریو یا کمربند پایین 
گنبد مسجد امام )ره( به‌زودی آغاز می‌شود.  امیر کرم‌زاده 
در گفت‌وگو با فارس، در خصوص خبر ریزش کاشی‌های 
پایین گنبد مسجد امام )ره( اظهار داشت: کاشی‌های این گنبد 
ریزش نکرده است و این خبر تکذیب می‌شود. وی افزود: 
نه‌تنها ریزش نکرده، بلکه دو هفته است که داربست‌های 
گنبد مسجد امام )ره( پس از ۱۴ سال جمع شده و مرمت 
آن به اتمام رسیده است. کرم‌زاده گفت: مرمت بخش گریو یا 
کمربند پایین گنبد جداگانه انجام می‌شود که به‌زودی عملیات 
مرمت این بخش آغاز می‌شود. مدیرکل میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان ادامه داد: مرمت 
گنبد مسجد امام )ره( از سال ۱۳۸۹ آغاز شد و ۱۴ سال به 
طول انجامید، نگرانی و دغدغه‌هایی پیرامون این موضوع 

وجود داشت. 


